



普通預金(兼お借入明細)

1

-(マイナス印)がある場合はお借入残高を表わします。

年月日	摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高
1	7- 2-26 新規		1,000	¥1,000*
2	7- 3- 7	1,000		¥0*
3	D 7- 3- 7 振込入金*		9,000	¥9,000*
4	D 7- 3- 7 シヤ)ヨツカイチセイネンカイキ"シヨ			*****
5	7- 3- 7	8,360		¥640*
6	7- 3- 7	640		¥0*
7	D 7- 3- 7 振込入金*		15,600	¥15,600*
8	D 7- 3- 7 シヤ)ヨツカイチセイネンカイキ"シヨ			*****
9	7- 3-13 010	11,000		¥4,600*
10	D 7- 4- 3 振込入金*		19	¥4,619*
11	D 7- 4- 3 シヤ)ヨツカイチセイネンカイキ"シヨ			*****
12	D 7- 4- 9 振込入金*		1	¥4,620*
13	D 7- 4- 9 シヤ)ヨツカイチセイネンカイキ"シヨ			*****
14	7- 4- 9 010	4,620		¥0*
15	7- 5-15		152,000	¥152,000*
16	7- 5-15		372,000	¥524,000*
17	7- 5-20 010	35,000	講師関係費 諸謝金(堀もと子)	¥489,000*
18	7- 5-20 010	770	雑費 振込手数料(堀もと子)	¥488,230*
19	7- 5-20 010	44,000	会場設営費 設営費(花屋のMiri)	¥444,230*
20	7- 5-20 010	99,000	資料作成費 作成費 (フコク印刷工業株式会社)	¥345,230*
21	7- 5-20 010	73,150	会場設営費 会場費(四日市市文化会館)	¥272,080*
22	7- 5-20 010	40,100	会場設営費 設営費(四日市市文化会館)	¥231,980*
23	7- 5-20 010	10,780	参加記念品費 参加記念品費 (紺文デザイン株式会社)	¥221,200*
24	7- 5-20 010	9,240	資料作成費 作成費(紺文デザイン株式会社) 参加記念品費 参加記念品費 (紺文デザイン株式会社)	¥211,960*

※証券類ご入金の場合の払戻し予定日説明
 小切手・手形等を受入れた時は、摘要欄表示の翌日以降払戻しができません。
 ※摘要欄に「*AD*」、「*CD*」等の「* *」のついた取引については
 再記帳いたします。



普通預金(兼お借入明細)

2

-(マイナス印)がある場合はお借入残高を表わします。

	年月日	摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高
1	7- 5-20	繰越			¥211,960*
2	7- 6-10	010	27,500		¥184,460*
3	7- 6-10	010	770	手数料	¥183,690*
4	7- 6-10	010	118,550		¥65,140*
5	7- 6-11	010	8,470	広報費 通信費(日本郵便株式会社)	¥56,670*
6	7- 6-11	010	6,715	広報費 通信費(日本郵便株式会社)	¥49,955*
7	7- 6-11	010	440	広報費 通信費(日本郵便株式会社)	¥49,515*
8	7- 7- 8		本会計予算より渉外委員会負担金 19,000		¥68,515*
9	7- 7- 8		1,650	参加記念品費 参加記念品費 (紺文デザイン株式会社)	¥66,865*
10	7- 7- 8		7,810	広報費 通信費(日本郵便株式会社)	¥59,055*
11	7- 7- 8		5,940	会場設営費 レンタル料 (ダスキンレントオール四日市ステーション)	¥53,115*
12	7- 7- 8		19,000	70周年準備金へ返金	¥34,115*
13	7- 7- 8		5,180		¥28,935*
14	7- 7- 8		28,935	余剰金(財務委員長へ返金)	¥0*
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

※証券類ご入金の場合の払戻し予定日説明
 小切手・手形等を受入れた時は、摘要欄表示の翌日以降払戻しができます。
 ※摘要欄に「*AD*」、「*CD*」等の「* *」のついた取引については再記帳いたします。